CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá nº 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br – Fone 19 3885-7716 – www.silenecarvalini.com.br

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, ao Jornalista, Palestrante e Mentor em Comunicação,

Eduardo Brambilla.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar ao Jornalista, Palestrante e Mentor em Comunicação Eduardo

Brambilla, por palestrar no evento BE BRAVE, ocorrido em 26 de março de 2022 em

Indaiatuba/SP.

Um movimento que promove Networking e desenvolvimento pessoal para

empresários e empreendedores. Principalmente para empreendedores que estão

iniciando ou que estão precisando alavancar os negócios. Tratando de assuntos

ligados ao empreendedorismo. Cremos que uma empresa só consegue alcançar o

sucesso quando as três esferas são ativadas. As esferas são: Corpo, alma e

espírito!

                    Sala das Sessões, aos 28 de março de 2022.

SILENE CARVALINI
Vereadora

PROT-CMI 881/2022
08/04/2022 - 08:37
MOC 87/2022